
 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 
spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem. 

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“)  
č. II. 

 

V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 

zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 

moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel obdržel dne 13. 8. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona pokud zadavatel na žádost o 

vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 98 

odst. 1 zákona. Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně 

kompletního znění žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanoveními § 98 zákona sděluje následující Vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Dotaz č. 2/1: 

Dobrý den přeji, 

níže zasílám doplňující dotazy k ZD k uvedené VZ a to k částem I. a III. 

1.) Dotaz k části I. - IS pro přípravu materiálů pro RM a ZM 

a.) Nástroj na konverzi a úpravu dokumentů do PDF 

Nástroj bude k dispozici pro všechny uživatele MěÚ Dvůr Králové nad Labem? Pokud ano, 

prosíme o potvrzení celkového počtu uživatelů z důvodu specifikace případné nabízené licence. 

 

Odpověď č. 2/1: 

Název veřejné zakázky: „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Zadavatel: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 

Tel.:, fax: (Mgr. Jiří Kolář): tel: 466651312; fax: 246013342 

E-mail: jiri.kolar@cmud.cz  



 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 
spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem. 

2 

S nástrojem bude pracovat cca 70 uživatelů MěÚ Dvůr Králové nad Labem (vizte Specifikace 
předmětu v příloze č. 7 – Kapitola Zaškolení).  
 

Dotaz č. 2/2: 

2.) Dotaz k části III. - Portál úředníka 

a.) Dostupná infrastruktura pro IS 

Dodavatel může využít stávající infrastrukturu (HW a SW) pro případně nově dodávaný IS tzn. 

databázi MS SQL a OS MS Windows a to až ve verzi 2016? 

Děkujem za odpovědi. 

 

Odpověď č. 2/2: 

V současné chvíli je MěÚ Dvůr Králové nad Labem provozován Microsoft SQL server 2012 SP3 
na OS Windows server 2008 R2 std (vizte příloha č. 8 – Výchozí stav). 
 

V Pardubicích dne 15. srpna 2018 

Mgr. Jiří Kolář 

Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.   


		2018-08-15T09:26:58+0200
	Mgr. Jiří Kolář




